The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2023年 8月 7日

各 位

株式会社 宮崎銀行

肥後銀行との「ATM相互入金業務提携」について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、株式会社肥後銀行(頭取 笠原 慶久)と

ATM相互入金業務提携を実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。

これにより、当行キャッシュカードをお持ちのお客さまは、肥後銀行 ATMに

おいて、現行の「お引き出し」「お振り込み」「残高照会」に加えて、「お預け入れ」

のお取引をご利用いただけます。

引き続き当行は、お客さまにご満足いただけるサービス提供に努めてまいります。

記

１．提携金融機関

  株式会社肥後銀行(熊本県熊本市中央区練兵町 1番地)

２．提携開始日

  2023年8月21日(月)

３．業務提携内容

(1)概要

 ➀肥後銀行ATM：宮崎銀行カードによる「お預け入れ」と「カードローンご返済」

 ➁宮崎銀行ATM：肥後銀行カードによる「お預け入れ」と「カードローンご返済」

(2)提携業務(肥後銀行 ATMで宮崎銀行カードをご利用の場合)

取引項目
利用時間・ATM利用手数料

         8:00   8:45  9:00                    18:00 19:00   21:00

お引き出し 平日 110円 無料 110円

お振り込み 土日・祝日 110円

お預け入れ 平日 110円 無料 110円
(カードローンご返済) 土日・祝日 休止 110円 休止

残高照会
平日 無料

土日・祝日 無料

※お振り込みについては、所定のお振込手数料が別途必要になります。

※宮崎銀行 ATMで肥後銀行カードをお使いの場合のご利用手数料は、肥後銀行にお尋ね

ください。

４．留意事項

(1)本サービスをご利用いただけないカードもございます。詳細は、両行ホームページで

ご確認ください。

(2)ATM営業時間は、店舗または設置場所によって異なりますのでご注意ください。

(3)コンビニATMは対象外となります。

   以 上

本件に関するお問い合わせ先
株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当:重永
TEL:0985-32-8213